
UCHWAŁA NR XXXVII/232/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziałów w nieruchomości na rzecz 
współwłaściciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz współwłaściciela nieruchomości: 

1) udziału należącego do Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszącego 1/2 części w prawie własności lokalu o pow. 
323,23 m2, położonego przy ul. Nad Łyną 15/2 w Bartoszycach, księga wieczysta OL1Y/00026720/1; 

2) udziału należącego do Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszącego 1/2 części w prawie własności lokalu o pow. 
83,70 m2, położonego przy ul. Nad Łyną 15/3 w Bartoszycach, księga wieczysta OL1Y/00026721/8; 

3) udziału należącego do Gminy Miejskiej Bartoszyce wynoszącego 1/2 części w prawie własności lokalu o pow. 
25,48 m2, położonego przy ul. Nad Łyną 15/4 w Bartoszycach, księga wieczysta OL1Y/00026722/5. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 5EB2EE33-1E04-48F4-AF37-236E591479A6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


